
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 2994/2019 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 08.11.2019 r. 
 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości gruntowych stanowiących własność 
Gminy Miejskiej Kraków położonych przy ul. Wielickiej 44B do oddania w użyczenie na 
rzecz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 2348, z 2019 r. poz. 270, 492, 801, 
1309, 1589, 1716 i 1924) zarządza się, co następuje: 

 
 § 1. 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie na rzecz Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krakowie z siedzibą przy ul. Józefińskiej 14, na okres 1 roku od dnia 
24.08.2019 r., nieruchomości gruntowe będące własnością Gminy Miejskiej Kraków, 
położone w obrębie 29-Podgórze przy ul. Wielickiej 44B, w obszarze stanowiącym działkę  
nr 127/3 o pow. 0,3923 ha i nr 127/4 o pow. 0,0969 ha obj. księgą wieczystą 
nr KR1P/00592036/2, zagospodarowane murowanym budynkiem użytkowym o powierzchni 
użytkowej 317,12 m2 wraz z dojazdem i zieleńcem, działki nr 127/5 o pow. 0,0069 ha 
i nr 127/8 o pow. 0,0444 ha, obj. księgą wieczystą nr KR1P/00255209/2, zagospodarowane 
jako zieleniec, oraz działkę nr 124/4 o pow. 0,0518 ha, obj. księgą wieczystą 
nr KR1P/00262178/7, stanowiącą drogę dojazdową, wskazane na załączniku graficznym, 
w celu prowadzenia ogrzewalni dla osób bezdomnych oraz opisane w wykazie będącym 
integralną częścią niniejszego zarządzenia. 

 2. Wyraża się zgodę Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Krakowie  
na bezpłatne udostępnienie osobie trzeciej jednego pomieszczenia w budynku  
przy ul. Wielickiej 44B o powierzchni użytkowej ok. 15,0 m2 w celu prowadzenia punktu 
wydawania artykułów pochodzących z Banku Żywności.  

 
 § 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń  

w budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4  
i przy ul. Kasprowicza 29 na okres 21 dni oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Miasta Krakowa. 

 2. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w prasie lokalnej. 

 
 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 
 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


